
M DISCIPLINE GRAFICHE E PITTORICHE U ATLAS 9788826815367 32,8 Si No No

M FILOSOFIA 3 PARAVIA 9788839535993 28,7 Si Si Si

M FISICA 2 PETRINI 9788849424911 24,4 Si Si No

M I. RELIGIONE CATTOLICA U MARIETTI SCUOLA 9788839303943 19,1 Si No No

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA U LOESCHER EDITORE 9788858342800 32,9 Si No No Consigliato

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA 3 PARAVIA 9788839529176 43,4 Si Si No

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA U PARAVIA 9788839536686 8,4 Si No No Consigliato

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA 3 PARAVIA 9788839564849 42,9 Si No No Consigliato

M LINGUA E CULTURA INGLESE U OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194572750 31,9 Si No No

M LINGUA E CULTURA INGLESE U CIDEB - BLACK CAT 9788853020819 33,8 Si No No

M MATEMATICA 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808709257 24,9 Si Si Si

M SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE U MARIETTI SCUOLA 9788839303530 23 Si No No

M STORIA 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808977441 26,6 Si Si Si

M STORIA 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808616234 36,7 Si No Si Consigliato

M STORIA DELL'ARTE 5 LATERZA SCOLASTICA 9788842117483 32,9 Si Si No

M FILOSOFIA 3 PARAVIA 9788839535993 28,7 Si Si Si

M DISCIPLINE PROGETTUALI GRAFICA 1 CLITT 9788808299895 39,5 Si No No

M FISICA 2 PETRINI 9788849424911 24,4 Si Si No

M I. RELIGIONE CATTOLICA U MARIETTI SCUOLA 9788839303943 19,1 Si No No

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA U LOESCHER EDITORE 9788858342800 32,9 Si No No Consigliato

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA 3 PARAVIA 9788839529176 43,4 Si Si No

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA U PARAVIA 9788839536686 8,4 Si No No

M LINGUA E  LETTERATURA ITALIANA 3 PARAVIA 9788839564849 42,9 Si No No Consigliato

M LINGUA E CULTURA INGLESE U OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194572750 31,9 Si No No

M LINGUA E CULTURA INGLESE U CIDEB - BLACK CAT 9788853020819 33,8 Si No No

M MATEMATICA 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808709257 24,9 Si Si Si

M SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE U MARIETTI SCUOLA 9788839303530 23 Si No No

M STORIA 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808977441 26,6 Si Si Si

M STORIA 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808616234 36,7 Si No Si Consigliato

M STORIA DELL'ARTE 5 LATERZA SCOLASTICA 9788842117483 32,9 Si Si No

Anno: 5 - Indirizzo ARTI FIGURATIVE GRAFICO-PITTORICO

Anno: 5 - Indirizzo GRAFICA

BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA SCLARANDIS 

CARLA
NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM)

NIFOSI' GIUSEPPE A PASSO D'ARTE. VOL. 5 ARTE IERI OGGI

BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE 

ANNA

LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR 

(LDM)

LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI 

S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + 

EBOOK

BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA SCLARANDIS 

CARLA
NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - EBOOK MULTIMEDIALE VOL. 3

TERRILE ALESSANDRA BIGLIA PAOLA TERRILE CRISTINA VOLO CON TE 3

AA VV IDENTITY B1-B1+ VISUAL

MOCHI S  GALUZZI F  CAMERON J  EVANS F FIREWORDS CONCISE

ALIGHIERI DANTE DIVINA COMMEDIA (LA) - TERZA EDIZIONE VERSIONE INTEGRALE

GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI OCCASIONI DELLA LETTERATURA 3 (LE)

MARIACARLA BATTAGLIA
VERSO LA PROVA INVALSI DI ITALIANO  EDIZIONE AGGIORNATA AL NUOVO 

QUADRO DI RI

FEDERLE GIOVANNI STEFANI CARLA
OCCHI DEL GRAFICO (GLI) 3ED. - VOLUME A PER IL SECONDO BIENNIO 

(LDM)

BOCCI F  MALEGORI F  TOGLIA F  MILANESI G PENSA CON LA FISICA - II BIENNIO E V ANNO

CERA T  FAMA  A SORICE O STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA)

MAURIZIO FERRARIS GUSTO DEL PENSARE 3 - (MODALITÀ DIGITALE C) (IL)

NIFOSI' GIUSEPPE A PASSO D'ARTE. VOL. 5 ARTE IERI OGGI

LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI 

S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + 

EBOOK

BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA SCLARANDIS 

CARLA
NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - EBOOK MULTIMEDIALE VOL. 3

BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA SCLARANDIS 

CARLA
NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM)

AA VV IDENTITY B1-B1+ VISUAL

MOCHI S  GALUZZI F  CAMERON J  EVANS F FIREWORDS CONCISE

BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE 

ANNA

LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR 

(LDM)

GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI OCCASIONI DELLA LETTERATURA 3 (LE)

MARIACARLA BATTAGLIA
VERSO LA PROVA INVALSI DI ITALIANO  EDIZIONE AGGIORNATA AL NUOVO 

QUADRO DI RI

TERRILE ALESSANDRA BIGLIA PAOLA TERRILE CRISTINA VOLO CON TE 3

BOCCI F  MALEGORI F  TOGLIA F  MILANESI G PENSA CON LA FISICA - II BIENNIO E V ANNO

CERA T  FAMA  A SORICE O STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA)

ALIGHIERI DANTE DIVINA COMMEDIA (LA) - TERZA EDIZIONE VERSIONE INTEGRALE

MACETTI CLEMENTINA PINOTTI ANNIBALE GRAFICA & ARTE

MAURIZIO FERRARIS GUSTO DEL PENSARE 3 - (MODALITÀ DIGITALE C) (IL)

Elenco libri per anno di corso per l'anno scolastico 2025/2026

LICEO ARTISTICO

ENZO ROSSI

VIA DEL FRANTOIO,4  00159-ROMA, 00159 ROMA (RM)

C.F.: 80203770583    C.M.: RMSD06000G


